Курганская область
Далматовская районная Дума

Решение

от ____28.09.2012 г.______ № 244

       г. Далматово

О  внесении изменений в решение Далматовской районной Думы  от
09.11.2007 г.  №280   «О  введении  системы налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для  отдельных  видов  деятельности  на
территории Далматовского  района»

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.06.2012  г.   №  94-ФЗ   «О
внесении  изменений в  части первую и  вторую Налогового  кодекса  Российской
Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»  и  на
основании статьи 21 Устава муниципального образования Далматовского района
районная Дума решила:

1.   Внести  в  приложение  к  решению  Далматовской  районной  Думы  от
09.11.2007г.  №280  «О   введении   системы  налогообложения  в  виде  единого
налога на вмененный доход для  отдельных  видов  деятельности  на  территории
Далматовского  района»  следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.3 пункта 1 раздела I  слово «автотранспортных» заменить
словом «автомототранспортных»;
     1.2. в подпункте 1.4 пункта 1 раздела I слово «автотранспортных» заменить
словом «автомототранспортных»;
     1.3. подпункт 1.11 пункта 1 раздела I изложить в следующей редакции:
      «1.11.  размещение  рекламы  с  использованием  внешних  и  внутренних
поверхностей транспортных средств;»;
      1.4. пункт 2 раздела I исключить;
      1.5.  в подпункте 2.2 пункта 2 раздела II слово «автотранспортных» заменить
словом «автомототранспортных»;
      1.6. абзац I подпункта 2.5 пункта 2 раздела II изложить в следующей редакции:
       « При распространении наружной рекламы с использованием рекламных
конструкций  и  размещения  рекламы  с  использованием  внешних  и  внутренних
поверхностей транспортных средств  (виды предпринимательской деятельности,
указанные в подпунктах 1.10 и 1.11 раздела I настоящего приложения) значение
корректирующего коэффициента К2.1 имеет следующие значения:»;
       1.7. в подпункте 3.3 пункта 3 раздела  II слова  слово «автотранспортных»
заменить словом «автомототранспортных»;
      2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Далматовский
вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Далматовского
района в сети Интернет.
      3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2013 года.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  бюджету,  финансам,  налогам  и  муниципальной  собственности
(Широков В.Г.).

Председатель
Далматовской районной Думы                                                                  П.В.Полухин

Глава Далматовского района                                                                     А.В.Столбов